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Tervetuloa kilpailemaan Laudalla 26 -kisaan! 

 
Mahtavaa, että olette ilmoittautuneet mukaan Laudalla 26 kilpailuun. Tämä on yhdistetty 
ennakko- ja kilpailuohje.  

Ohje on luettavissa myös kilpailujen nettisivuilla osoitteessa: 

https://lounaissuomi.partio.fi/nyt/kevatkisat/ 

 

Kilpailun järjestäjät 
Kilpailun järjestävät Etelä-Turun alueen lippukunnat.  

 

Kilpailun johtaja 

Johanna Rintanen 

johanna.rintanen@partio.fi                              
puh. 0451360645  

Järjestelysihteeri 

Marja-Liisa Niemi 

marja-liisa.niemi@partio.fi 

 

JTMK 

Kilpailun johtaja: Johanna Rintanen 

Järjestelysihteeri: Marja-Liisa Niemi 

Tehtäväpäälliköt: Mari Harkke ja Sakari Holmroos 

Tehtäväsihteeri: Isto Huvila  

Tulostoimisto: Kalle Lahdelma 

Tiedotus: Aino von Essen 

Kilpailukeskus: Heini Parkkunen 

Huoltopäällikkö: Julia Nurmi 

Ratamestari: Nikolai Nerg 

Turvallisuuspäälliköt: Anu Aalto-Setälä ja Vuokko Kohonen 

Talouspäällikkö: Vilhelmiina Hännikäinen 

 

 

https://lounaissuomi.partio.fi/nyt/kevatkisat/
mailto:johanna.rintanen@partio.fi
marja-liisa.niemi@partio.fi


 

Tuomarineuvosto 

Tuomarineuvoston puheenjohtaja: Karoliina Lintunen, Laitilan Lumikit 

Kilpailijoiden edustaja: Antti Kurki, Tasalam Boja, antti.kurki@partio.fi  

Kilpailun valvojat: Katja Auvinen kauvinen71@gmail.com ja Anne Kakkuri-Alanen 

Kilpailun johtaja: Johanna Rintanen, Tornipääskyt,  johanna.rintanen@partio.fi 

  

Järjestäjien tunnukset 

Tuomarineuvosto: violetti huomioliivi 

Kilpailijoiden edustaja: pinkki huomioliivi 

Rastipäälliköt: keltainen heijastinliivi 

Rastihenkilöt: käsivarsinauha 

 

Ilmoittautuneet vartiot 
 

Lounais-Suomen Partiopiirin kevätmestaruuskilpailuihin on ilmoittautunut 15.3.2026 
mennessä yhteensä 86 vartiota/joukkuetta.  

Tarpoja naiset (Oranssi) 

Tarpoja avoin (Vihreä)   

11 

9 

Seikkailijat                                                                            66

Osanottajaluettelo ja kilpailunumerot löytyvät ennakko-ohjeen liitteistä.  
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Kilpailun yleisaikataulu 
Lauantai 11.4.2026 

8:00 kilpailukeskus aukeaa 

8:15 Ilmoittautuminen aukeaa   

9:15 Ilmoittautuminen sulkeutuu (piirin yhteiskuljetuksella saapuville klo 9:30) 

9:50 Avajaiset 

10:00 Kilpailu alkaa  

15:00 Ensimmäinen vartio maalissa (arvio)  

15:00 Ruokailu alkaa  

18:00 viimeinen vartio maalissa (arvio) 

19:00 Maali sulkeutuu 

19:30 Kilpailukeskus sulkeutuu 

 

Kilpailuaika on Suomen tasavallan virallinen aika. Kilpailuaika ilmoitetaan avajaisissa.  

 

Kilpailukeskus 
Kilpailukeskuksena toimii Ilpoisten koulu osoitteessa Lauklähteenkatu 13, 20740 Turku. 
Kilpailukeskuksessa kilpailijoiden käytössä ovat wc-tilat sekä tavarasäilytys. Huolehdittehan 
että sisätiloissa kuljetaan ilman ulkojalkineita ja kaikki roskat laitetaan roskiksiin.  

 

Saapuminen kilpailupaikalle  
Yhteiskuljetukseen ilmoittautuneet saavat tarkemmat ohjeet yhteiskuljetuksesta partiopiirin 
työntekijältä. 

Suosittelemme saapumaan kisapaikalle kimppakyydein tai julkisilla liikennevälineillä.  

Fölin runkolinja 8 kulkee Runosmäestä kauppatorin kautta Ilpoisiin. Lähimmältä pysäkiltä 507 
Pellavakatu on noin 10min kävelymatka kilpailukeskukselle.  

Fölin linja 22 Jäkärlä – Yli-Maaria – Moisio – Keskusta – Ilpoinen tuo lähimmäksi 
kilpailukeskusta pysäkille 511 Ilpoisten ostoskeskus josta n. 5min kävelymatka 
kilpailukeskukselle.  



Pääset kilpailukeskukselle myös Fölin runkolinjoilla 10 Uittamo – Skanssi – Kupittaa – 
Länsikeskus – Satama sekä 10A Uittamo – Skanssi – Kupittaa – Mylly – Raisio – Pernon telakka. 
Lähimmältä pysäkiltä 509 Siirtolapuutarha on n. 10min kävelymatka kilpailukeskukselle.   

Henkilöautot, jotka tulevat vain tuomaan kisaajia kisakeskukseen ajavat Lauklähteenkatua 
koulun edustalle ja jättävät kisaajat järjestäjän pysäköinninohjauksen ohjeiden mukaisesti 
kadun varteen.  

Jos saavut paikalle henkilöautolla, joka jätetään kilpailun ajaksi parkkiin pysäköinti tapahtuu 
Peltolan ammattikoulun pysäköintialueella osoitteessa Hamppukatu 2, 20740 Turku. 
Punaisella ympyröity alue, kulku nuolen osoittamasta portista. Pysäköintialueelta on 
1.4km/15min kävelymatka kilpailukeskukselle.  

 

 

Ilmoittautuminen 
Ryhmien tulee ilmoittautua kilpailukeskuksessa kilpailunjärjestäjän osoittamassa pisteessä 
kilpailupäivänä klo 8:15-9:15. Tulettehan paikalle ajoissa.  



Vartionjohtajan tai seikkailijavartion saattajan tulee saapua ilmoittautumispisteelle, jonne 
hän palauttaa liitteenä olevan ilmoittautumislomakkeen täytettynä. Kilpailuvartion johtajalla 
tai seikkailijavartion saattajalla tulee olla mukanaan kaikkien vartion jäsenten Kuksasta 
tulostetut vuoden 2026 jäsenkortit joko esimerkiksi puhelimessa tai 
tulosteena. Ilmoittautumislomakkeelle tulee merkitä vartion/joukkueen jäsenten mahdolliset 
kuvauskiellot niille varattuun sarakkeeseen.  

Vartioiden tulee täyttää partiotaitokilpailujen säännöissä annetut määräykset. Sääntöjen 
vastaisten vartioiden osallistumisesta päättää tapauskohtaisesti tuomarineuvosto 
kilpailupäivän aamuna. Kilpailun ulkopuolella kilpailevien vartioiden tehtävät arvostellaan 
normaalisti, mutta tulosluettelossa vartiot listataan erikseen 

 

Tavaroiden säilytys  
Vartio voi halutessaan jättää vaihtovarusteensa sekä muut kilpailun jälkeen tarvittavat 
varusteet kilpailukeskukselle kisan ajaksi yhteen vartion nimellä ja numerolla varustettuun 
kassiin/jätesäkkiin. Tavarat jätetään järjestäjien osoittamaan lukolliseen tilaan. Vartio voi 
noutaa tavaransa kilpailun päätyttyä olemalla yhteydessä ilmoittautumis- pisteelle. 
Suosittelemme jättämään arvotavarat kotiin. Kilpailun järjestäjät eivät vastaa mahdollisista 
tavaroiden häviämisistä tai rikkoutumisista. 

 

Löytötavarat 
Löytötavaroita voi kysyä kilpailun aikana kilpailutoimistosta.  

Kilpailun jälkeen noutamattomat löytötavarat toimitetaan L-SP:n partiotoimistoon  

(Läntinen Pitkäkatu 13, 20100Turku). 

 

Majoitus 
Etukäteen majoitukseen ilmoittautuneiden majoitus tapahtuu Toivon erätyttöjen ja Turun 
eränkävijöiden kololla lattiamajoituksena. Majoittujien tulee tutustua heille erikseen 
toimitettuun majoitus ohjeeseen. 

 

Ruoka ja juomahuolto 
Kilpailukeskuksella on tarjolla lämmin keittoruoka kilpailupäivän päätteeksi. Vartio käyttää 
ruokaillessaan omia ruokailuvälineitään. Kilpailun ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut 
erityisruokavaliot huomioidaan. Huomioithan, että kilpailukeskuksessa ei ole mahdollista 
tiskata ruokailuvälineitä.  



 

Vartion jäsenten tulee varata itselleen riittävästi evästä kilpailun ajaksi. Kilpailutehtävissä ei 
valmisteta lounasta kisavartiolle. Kilpailureitin varrella on tarjolla juomavettä pullojen 
täyttöön vähintään ruokarastilla.  

 

Huoltajat ja yleisö 
Huoltajien ja yleisön liikkuminen kilpailumaastossa on kielletty. Kilpailuvartion kaikenlainen 
avustaminen kisan aikana johtaa vartion hylkäämiseen. Huoltajan on hyvä olla puhelimitse 
tavoitettavissa koko kisapäivän ajan. Etukäteen huoltajapassin tilanneille on varattu lämmin 
keittolounas klo 15:00 alkaen. Kahvia tarjolla päivän aikana. Huoltajat voivat halutessaan 
viettää aikaa kilpailukeskuksessa järjestäjien määrittelemässä paikassa.  

 

Valokuvaus 
Kilpailussa on mukana Lounais-Suomen partiopiirin valokuvaajia sekä somettajia. Jokaiselle 
osallistujalle, jolla on kuvauskielto, jaetaan kuvauskieltopinssi ilmoittautumisen yhteydessä. 
Jokaisen kilpailijan tulee itse tietää, onko antanut kuvausluvan kuksailmoittautumisen 
yhteydessä.  Osallistujat ovat velvollisia asettamaan pinssin näkyvälle paikalle, siten että se 
on helppo havaita.  

 

Hallitsevat mestarit 
 

Oranssi: YRJÄNÄT, Kuusiston Linnanyrjänät 

Vihreä: Metsäveikot, Pyhärannan Korpiankkurit 

Seikkailijat: Mammutit, Kiikalan Kelopartio 

 

Turvallisuus ja ensiapu 
Jokaisen vartion/joukkueen tulee tutustua ennen kilpailua Suomen Partiolaisten 
Turvallisuusohjeisiin 

https://www.partio.fi/wp-content/uploads/2026/02/SP_Turvallisuusohjeet_2026.pdf 

 

https://www.partio.fi/wp-content/uploads/2026/02/SP_Turvallisuusohjeet_2026.pdf


Jokaisella vartiolla tulee olla mukanaan varustelistan mukaiset ensiapuvälineet pienten 
tapaturmien varalle. Kilpailukeskuksessa sijaitsee kiinteä ensiapupiste ja miehitetyillä 
rasteilla on valmius ensiavun antamiseen. Ensiapupartiot liikkuvat kilpailumaastossa. 
Ensiapuun saa yhteyden rastihenkilöstön kautta.  

Hätätilanteen sattuessa yleinen hätänumero 112.  Vartion soitettua hätänumeroon, 
tapahtuneesta tulee ilmoittaa mahdollisimman nopeasti EA- vastaavalle puh. 0405498940 

Jokaisella vartiolla on kilpailussa mukanaan sammutettu, vesitiiviisti pakattu ja 
kilpailukeskuksessa sinetöity matkapuhelin. EA-vastaavan puhelinnumero jaetaan vartioille 
kilpailukeskuksessa puhelimen sinetöinnin yhteydessä. 

Mikäli vartio eksyy eikä onnistu paikantamaan itseään takaisin kartalle, vartion tulee pyrkiä 
hakeutumaan mahdollisimman suoraviivaisesti lähimmälle tielle kompassia apuna käyttäen. 

 

Vakuutus 
Vartiot kilpailevat omalla vastuullaan. Kilpailuorganisaatio ei vastaa kilpailijoiden 
aiheuttamista tai heille aiheutuneista vahingoista, vaan jokainen vastaa niistä itse. Kilpailuun 
voivat osallistua kilpailuvuonna vähintään 10 vuotta täyttävät SP:n jäsenmaksun vuodelle 
2026 maksaneet partiolaiset. Jäsenmaksu sisältää partiovakuutuksen, muuta vakuutusturvaa 
ei järjestäjän puolesta ole. Ei-vielä-partiolaiset (EVP) voivat osallistua kilpailuun ilman 
jäsenmaksua, jos he eivät ole aiemmin osallistuneet partiotaitokilpailuun kilpailijana. EVP:t 
vastaavat itse omasta vakuutusturvastaan.  

 

Osanottomaksu 
Osanottomaksu oikeuttaa kilpailussa jaettavaan materiaaliin ja lämpimään ateriaan kilpailun 
jälkeen. Osanottomaksu sisältää palkinnot jokaisen sarjan kolmelle parhaalle vartiolle. 
Kilpailusta poisjääneen vartion osanottomaksua ei palauteta. Ellei ilmoitettu vartio voi 
osallistua, on vartion edustamalla lippukunnalla tai piirillä oikeus asettaa toinen vartio 
samaan sarjaan pois jääneen vartion tilalle. 

 

Tulokset ja palkinnot 
Tulokset ovat nähtävissä kilpailukeskuksen seinällä sitä mukaa kuin ne valmistuvat. Lopulliset 
tulokset julkaistaan, kun kaikkien sarjojen kaikki tehtävät on laskettu ja tarkastettu, ja kisan 
valvoja on allekirjoituksellaan ne hyväksynyt. Jokaisen sarjan kolme parasta vartiota 
palkitaan. Palkintojenjakoa ei ole kilpailupäivänä.  



 

Avajaiset ja lähtö 
Kilpailun avajaiset pidetään koulun kentällä klo 9.50. Jokaisen vartion jäsenen on 
osallistuttava avajaisiin. Vartiot siirtyvät koulun kentälle järjestäjältä luvan saatuaan. Kilpailu 
alkaa välittömästi avajaisten jälkeen.  

 

Puhelimet 
Kaikenlaisten radiopuhelimien hallussapito ja käyttö on kisan aikana kilpailijoilta 
ehdottomasti kielletty. Matkapuhelimien käyttö (soittaminen, kuvaaminen, viestien kirjoitus 
jne.) on kisan aikana ehdottomasti kielletty. Vartiot ottavat kilpailuun mukaan vain yhden 
vesitiiviisti pakatun ja sinetöidyn puhelimen mahdollista avun hälyttämistä varten. Puhelin 
sinetöidään kilpailukeskuksessa ilmoittautumisen yhteydessä järjestäjän antamaan 
kirjekuoreen.  

Vartion jäsenten mahdolliset muut matkapuhelimet jätetään kisakeskukselle tavarasäilöön 
vartion nimellä ja numerolla varustettuun kassiin. Vartiot, joiden kilpailun aikana havaitaan 
käyttävän matkapuhelinta muuhun kuin avun hälyttämiseen, siirretään automaattisesti 
kilpailun ulkopuolelle. Vartio saa kuitenkin jatkaa kisan loppuun asti. Tilanteissa, joissa 
vartion todetaan käyttäneen puhelinta tehtävän aikana, vartion kilpailusuoritus hylätään ja 
vartio poistetaan maastosta. Mikäli vartion jäsenellä on terveyteen liittyvä tarve käyttää 
matkapuhelinta kisan aikana, tulee tämä ilmoittaa etukäteen järjestäjille. Tällaisissa 
tilanteissa puhelinta ei kuitenkaan saa käyttää tehtävien suorituksen aikana. 

 

Yleiset säännöt ja käytös kilpailun aikana 
Kaikilta kilpailijoilta edellytetään partiomaista käytöstä koko kilpailun ajan ja kilpailussa on 
noudatettava rehtiä kilpailuhenkeä sekä jokaisen oikeuksia. 

Jokaisella kilpailuvartiolla tulee olla vartion kilpailunumero näkyvästi esillä koko kilpailun 
ajan. Numerolappua ei saa kantaa repussa tai karttalaukussa, vaan sen tulee näkyä selvästi 
eteenpäin.  

Jokaisen kilpailuvartion jäsenen tulee käyttää partiohuivia koko kilpailun ajan, myös 
kilpailukeskuksessa. Käytettävä partiohuivi on oman lippukunnan huivi. Huivin tulee olla 
kaulassa hyvin näkyvillä.  

Kilpailussa tulee liikkua jalan. 

Kilpailualueella on runsaasti asutusta ja alueella liikkuu paljon ihmisiä erilaisilla 
liikennevälineillä, joten alueella tulee liikkua rauhallisesti häiriötä aiheuttamatta ja muu 



liikenne ja ulkoilijat huomioiden. Aina kun mahdollista, kilpailijoiden tulee käyttää kevyen 
liikenteen väyliä ja suojateitä.  

Talojen pihoille meno on kielletty. Piha-alueet on merkitty karttaan oliivinvihreällä. 
Kilpailualueella tulenteko, puiden ottaminen, kaataminen ja vahingoittaminen on kielletty, 
eikä alueella olevaa eläimistöä saa häiritä. Osa kilpailumaastosta on luonnonsuojelualuetta.  
Liikuttehan alueella erityistä varovaisuutta noudattaen.  

Tupakointi ja muiden päihteiden käyttö kilpailun aikana tai kisakeskuksen alueella on kielletty. 

Puhelimien lisäksi kiellettyjä varusteita ovat kaikki omat kartat, luntit, kirjalliset 
lähdemateriaalit, sähkötyökalut sekä elektroniset apuvälineet.  

Älykellot ilman karttatoimintoa sekä digikameroiden käyttö muutoin kuin tehtäväsuoritusten 
aikana ovat sallittuja. 

Kilpailukeskuksen wc-tilat ovat käytössä koko kilpailun ajan. 

 

Tehtäväluettelo 
Tehtäväluettelo on julkaistu tapahtuman nettisivuilla ilmoittautumisajan alkaessa. 
Tehtäväluetteloon ei ole tullut muutoksia.  

 

Kilpailureittien pituudet 
 

SEIKKAILIJAT 

Kilpailureitin pituus seikkailijasarjalla on n. 5 km 

 

TARPOJAT 

Kilpailureitin pituus oranssilla ja vihreällä sarjalla on n. 6 km 

 

Kilpailukartat 
Kilpailussa käytettävä kartta on suunnistuskartta (6/2023) mittakaavassa 1:7500/ 5 M ja 
karttalehden koko on A4. 

Omien karttojen ja elektronisten paikantamisvälineiden käyttö on kilpailussa kielletty. 
Kilpailukartalla punaisella ruudukolla sekä oliivinvihreällä merkityt alueet ovat kiellettyjä.  

 



Rastien merkintä maastossa 
Kaikki rastit on merkitty maastoon rastilipuin ja rastitunnuksin. Tehtävärasteilla on käytävä 
kartalla annetussa kiertojärjestyksessä. Rastilippu ja rastitunnus jäävät rastille sen 
sulkeutumisen jälkeen. Mallirasti on nähtävissä kilpailukeskuksessa.  

 
 

Vartion toiminta rastilla 
Vartion on ilmoittauduttava karttaan merkityssä rastipisteessä saapuessaan rastille. Tehtävät 
annetaan kirjallisina tehtäväkäskyinä ja vartion on itse huolehdittava, että se saa oman 
sarjansa tehtäväkäskyn liitteineen. Lisäksi rastihenkilöt voivat antaa täydentäviä suullisia 
ohjeita, joita tulee ehdottomasti noudattaa. Vartion on itse huolehdittava, että se vastaa 
kaikkiin kysymyksiin ja palauttaa kaikki pyydetyt paperit ja materiaalit. Lisäksi vartion on itse 
huolehdittava, että jokaiseen vastauslomakkeeseen ja muihin arvosteltaviin materiaaliin on 
merkitty vartion nimi, kilpailunumero ja sarja. 

 

Keskeyttäminen 
Mikäli vartio päättää keskeyttää kilpailun, on sen ilmoittauduttava lähimmälle kilpailurastille. 
Keskeyttänyt vartio kulkee itse rastilta kilpailukeskukseen. Hätätapauksessa (esim. vartion 
huono kunto, vamma tms.) vartiolle tai sen jäsenelle järjestetään kuljetus. Kilpailukeskukseen 
saavuttaessa, keskeyttäneen vartion on ilmoittauduttava välittömästi kilpailutoimistoon. 
Yhdenkin tehtävärastin väliin jättäminen tulkitaan keskeyttämiseksi. Mikäli joku vartion 
jäsenistä joutuu jättämään kilpailun kesken sairastumisen tai loukkaantumisen takia, se ei 
automaattisesti sulje koko vartiota kilpailun ulkopuolelle. Päätöksen tekee tuomarineuvosto. 

 
 

 

Hylkäämiset 
Kilpailussa noudatetaan voimassaolevia SP:n ja L-SP:n Partiotaitokilpailujen sääntöjä 

sekä L-SP:n seikkailijakilpailujen järjestämistä koskevia ohjeita. 

 

10 § Kilpailusta hylkääminen 



Vartion jäsenen loukkaantumisen tai sairastumisen vuoksi vajaalukuiseksi tuleva vartio saa 
jatkaa kilpailun sisällä tuomarineuvoston luvalla. Vajaalukuisuus ei merkitse kilpailun 
keskeyttämistä. 

Määräykset, joiden rikkominen kilpailun kuluessa voi aiheuttaa vartion hylkäämisen 
kilpailusta: 

• Kilpailuvartio ei saa jakaantua ilman tehtäväkäskyn tai jakaantumisohjeen (matkaohje) 

lupaa. 

• Lunttien tai muun vastaavan kirjallisuuden käyttö, vartioiden yhteistyö tehtävissä ja 

ulkopuolisen avun käyttö on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää). 

• Vartioiden huoltaminen kilpailun aikana on kielletty, huoltajan liikkuminen 

kilpailumaastossa omavaltaisesti voi aiheuttaa häneen yhdistettävissä olevien vartioiden 

sulkemisen kilpailusta. 

• Omien karttojen, radiopuhelimien, matkapuhelimien, sähköisten paikannus- ja/tai 

kommunikointilaitteiden sekä sähköisten tiedontallennuslaitteiden hallussapito kilpailujen 

aikana on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää). Kielto ei koske kameroita, joita käytetään 

kisamuistojen tallentamiseen muulloin kuin tehtäväsuorituksen aikana eikä matkapuhelimia, 

jotka ovat mukana hätätilanteita varten sammutettuina ja sinetöityinä. 

• Tulen sytyttäminen, polttopuiden ottaminen, viljelysten ylittäminen, pihamailla kulku, 

rakennustarvikkeiden ottaminen ja puiden kaataminen ilman lupaa on kielletty. 

• Vartion on käytävä kaikilla vaellusrasteilla ennalta määrätyssä järjestyksessä. 

• Kilpailuvarusteet on kuljetettava lähdöstä kaikkien vaellusrastien kautta maaliin. Tehtävän 

aikana, kuten vaellusrastien välisen suunnistustehtävän aikana, varusteiden ei tarvitse olla 

mukana, ellei järjestäjä tätä erikseen vaadi. Jos suunnistustehtävä on vaellusrastilta toiselle, 

tulee varusteiden olla mukana tämän suunnistuksen lähdössä ja maalissa, ellei järjestäjä 

toisin määrää. 

Tuomarineuvosto voi hylätä vartion kilpailusta lisäksi silloin, jos kilpailuvartion tai sen jäsenen 

todetaan menetelleen kilpailussa tai kilpailualueella (myös muulloin kuin kilpailun kuluessa) 

partiohengen vastaisesti tai rikkoneen sääntöjä tai sillä on tavallista enemmän ennakkotietoa 

kilpailusta. 



 

12 § Tehtäväsuorituksen hylkääminen 

 

Tehtäväkäskyssä kiellettyjen varusteiden käyttö tehtäväsuorituksen aikana aiheuttaa vartion 
kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Muu tehtäväkäskyn vastainen suoritus voi 
aiheuttaa vartion kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Tehtävän hylkäys tehtäväkäskyn 
vastaisesta suoritteesta aina tuomarineuvoston päätöksellä. 

 

Tarkistuspyynnöt ja vastalauseet  
Kilpailukeskuksessa on nähtävissä tehtävien oikeat vastaukset ja tehtäväideat.  

Kilpailuvartio voi tehdä tarkistuspyynnön vartion omien tulosten tarkistamiseksi. 
Tarkistuspyyntölomakkeita on tarvittaessa saatavissa kilpailutoimistosta, ja ne palautetaan 
täytettyinä kilpailijoiden edustajalle tai kilpailutoimistoon. 

Tarkistuspyynnössä ei ole kyseessä vastalause, eikä sillä voi vaatia tehtävän hylkäämistä. 
Tarkistuspyyntö on maksuton ja se on tehtävä kirjallisesti. Tuomarineuvosto käsittelee 
tarkistuspyynnöt, jotka on jätetty 15 minuutin kuluessa siitä, kun valvoja on hyväksynyt 
kilpailun viralliset tulokset. Mikäli tulokset muuttuvat, ei 15 minuutin aika kuitenkaan ala 
uudestaan alusta.  

 

Vastalause kilpailujen järjestelyjä, kilpailijoita ja tehtävien arvostelua vastaan on jätettävä 

tuomarineuvoston puheenjohtajalle viimeistään 15 minuutin kuluttua siitä, kun valvoja on 
hyväksynyt viralliset tulokset. Nämä vastalauseet on käsiteltävä ennen palkintojenjaon 
aloittamista. Mikäli tulokset muuttuvat, ei 15 minuutin aika kuitenkaan ala alusta. 

Vastalause tarkistettua tulosluetteloa ja arvostelua vastaan on toimitettava sähköpostitse 
tuomarineuvoston puheenjohtajalle viimeistään viikon kuluessa tulosluettelon 
toimituspäivästä. 

Vastalause on tehtävä kirjallisesti (sähköpostitse) ja sen voi esittää vain kilpailuvartio. 
Vastalausemaksu on puolet osanottomaksusta ja se tulee maksaa jätettäessä vastalause 
tuomarineuvoston pj:lle. Kaikki vastalauseen kohdetta käsittelevät asiakirjat, 
todistuskappaleet ja muut vastaavat aineistot on mahdollisuuksien mukaan saatava 
tuomarineuvoston käyttöön sekä asiaan osalliset henkilöt tuomarineuvoston kuultaviksi, jotta 
asia voitaisiin ratkaista mahdollisimman oikeudenmukaisesti. 

Yksittäistä vartiota koskevissa päätöksissä vartiota tai sen jäsentä on ensin kuultava. 



Tuomarineuvoston on annettava vastalauseen tekijälle perusteltu kirjallinen päätös 
vastalauseesta kahden viikon kuluessa sen saapumisesta. Vastalausemaksu palautetaan, jos 
vastalause hyväksytään. Maksu voidaan palauttaa myös muulloin, jos tuomarineuvosto 
katsoo sen aiheelliseksi. 

 

Varusteluettelo 
Vartion on kuljetettava mukanaan kaikki varusteensa kilpailun lähdöstä maaliin saakka. 

Pakolliset henkilökohtaiset varusteet  

• partiohuivi 

• ensiside tai vastaava (omaan käyttöön) 

• henkilökohtaiset lääkkeet, jos sellaisille tarvetta 

• lyijykynä 

• riittävästi eväitä kilpailupäivän ajaksi 

• vartion kilpailunumero, joka tulee kiinnittää vartalon etupuolelle 

• juomapullo (vähintään 0,5 l) 

• säänmukainen vaatetus 

• jäsenkortti (ei maastoon, puhelimessa tai tulosteena, 1 vartion jäsen/saattaja 
näyttää kaikkien vartion/joukkueen jäsenten jäsenkortit ilmoittautumisen 
yhteydessä)  

• ruokailuvälineet (keittoruualle kilpailun jälkeen) 

 

Pakolliset vartiokohtaiset varusteet Seikkailijat 

• ensiapuvälineet vartion omaan käyttöön 

• 4kpl säänkestäviä vartion nimellä ja numerolla varustettuja nimilappuja 

• karttalaukku tai -muovi 

• kompassi 

• kello (Huom! ei puhelin) 

• 2 kpl timpurinsahaa 

• Rullamitta 



• Suorakulma 

• 2 kpl vasaroita 

• Hiekkapaperi 

• Vispilä 

• Retkikeitin, 2 kpl kattiloita ja polttoaine 

• 1 dl mannasuurimoita 

• 1 Muki  

• Lusikka jokaiselle vartion jäsenelle 

• Kauha 

• Pihdit 2kpl  

• Isoreikäinen terävä parsinneula 

• Sakset 

 

Pakolliset vartiokohtaiset varusteet Tarpojat Oranssi ja Vihreä 

• ensiapuvälineet vartion omaan käyttöön 

•  4kpl säänkestäviä vartion nimellä ja numerolla varustettuja nimilappuja 

• karttalaukku tai -muovi 

• kompassi 

• kello (Huom! ei puhelin) 

• 2 kpl timpurinsahaa 

• Rullamitta 

• Suorakulma 

• 2 kpl vasaroita 

• Hiekkapaperi 

• Vintilä 

• 12 mm poranterä 

• Silmäneula 

• Vispilä 



• Retkikeitin, 2 kpl kattiloita ja polttoaine 

• 1 dl mannasuurimoita 

• 1 Muki  

• Lusikka jokaiselle vartion jäsenelle 

• Kauha 

 

  



Laudalla 26 Seikkailijakisan saattajaohje                                                                   LIITE 1 

Tervetuloa seikkaiijakilpailuun!  

Hienoa, että olet tärkeässä tehtävässä mahdollistamassa seikkailijoiden kilpailua. Toivomme, 
että näiden ohjeiden avulla voit taata omalta osaltasi joukkueellesi hauskan ja turvallisen 
päivän. 

Saattajan tehtävät ja toiminta rastilla  

Saattajan tehtävä on huolehtia seikkailijoiden turvallisuudesta kilpailun aikana. Saattaja 
kulkee joukkueen mukana maastossa koko kilpailupäivän ajan.  

Saattaja voi tarvittaessa avustaa joukkuettaan tehtäväkäskyn lukemisessa ja vastausten 
kirjaamisessa. Saattaja ei saa osallistua tehtävien suorittamiseen, ellei asiasta mainita 
erikseen tehtäväkäskyssä. Kätevyys- ja ruokatehtävissä saattajan tulee kuitenkin huolehtia 
työkalujen ja retkikeittimen turvallisesta käytöstä. Tavoitteena on, että kilpailussa seikkailijat 
pääsevät testaamaan omia taitojaan ja toimimaan ryhmässä.  

 

Muita ohjeita 

Saattajalla on  hyvä olla tiedossa joukkueensa jäsenten mahdolliset allergiat ja 
pitkäaikaissairaudet sekä kuksailmoittautumisen yhteydessä mainitut kuvauskiellot.  

Saattaja saa ottaa kilpailupäivän ajaksi mukaan sinetöidyn puhelimen hätätilanteiden varalle. 
Ennakko-ohjeessa mainitut säännöt puhelimen käytöstä koskevat myös seikkailijoita ja 
heidän saattajaansa.  

  



Osallistujalistaus ja kilpailunumerot                                                           LIITE 2 

Seikkailijat                                     

Vartion numero Kilpailuvartion nimi Vartion edustama lippukunta 

201.  Käpylehmät Alastaron Jyväset ry 

202.  Ilvekset 3 Auran eräkurjet 

204.  Lumikot Aurantytöt 

203.  Saukot 1 Aurantytöt 

205.  Sudet 1 Harjavallan Pirkat 

206.  Tuptit 1 Henrikin Tapulitytöt 

207.  Tuptit 2 Henrikin Tapulitytöt 

208.  Ahkerat Ahmat Huittisten Eränkävijät ry 

209.  TUONELAN SUOTAJAT Jokikylän Pojat 

210.  Kotkat Jokioisten Korvenkävijät 

211.  Saukot 2 Jämijärven Miilunvartijat 

212.  Grillihiilet Kaarinan Korpiklaani 

213.  Mansikat Kaarinan Sädetytöt 

215.  Rotat Kairankiertäjät 

214.  Rottakunkut Kairankiertäjät 

216.  Varpushaukat Kairankiertäjät 

217.  Metsäkoirat Kankaanpään korpiveikot 

218.  SoturiEtanat Karimo ry 

219.  Mammutit Kiikalan kelopartio 

220.  Gebartikonnat Kopardit 

221.  Näätä Koroisten ritarit 

222.  Oravat 3 Koroisten Sarpiot ry 

223.  KLY:n Voimakoirat Kuusiston linnanyrjänät 

224.  SA-tervatyypit Kuusiston Linnanyrjät 

225.  Eräbingut Kyrön Kiurut ja Kokot ry 

226.  Karhu Käppäräpartio ry 

227.  Maaoravat Leirisiskot 

229.  Ilvekset 1 Liedon Eränkävijät 

228.  Ilvekset 2 Liedon eränkävijät 

232.  PizzaPossut 1 Liedon Eränkävijät 

230.  PizzaPossut 2 Liedon Eränkävijät 

231.  Susijengi Liedon Eränkävijät 

234.  Liitohirvet Loimaan Nuotioloimut 

233.  Metsätontut 1 Loimaan Nuotioloimut 

235.  Metsätontut 2 Loimaan Nuotioloimut 

236.  Sudet 2 Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat 

237.  Oravat 1 Merimaskun Reimarit 

238.  Oravat 2 Merimaskun Reimarit 

239.  Neliapilat Mikaelin Sinikellot 

240.  Suopursut Mikaelin Sinikellot 

241.  Syreenit Mikaelin sinikellot 

243.  Pikkumyyt Mynämäen Maahiset 



242.  Rohkeat perunat Mynämäen Maahiset 

244.  Sinisorsat Naantalin Siniset 

245.  Zilagat Narvin Kajo ry 

246.  Zuzilauma Narvin Kajo ry 

247.  Mystiset Partiolegendat Nousiaisten Henrikin Lippukunta 

248.  Smurffit Nousiaisten Henrikin lippukunta 

249.  Paapuuri Nuotiotytöt ry 

250.  VALHALLAN LAUTTURIT Partiolippukunta Jokikylän pojat ry 

251.  Rusettisaurus-Rex Partiolippukunta Kairankiertäjät ry. 

252.  Kissanpennut Piikkiön Tammipartio 

253.  Haukat Porin Tulitikut 

254.  Liito-oravat 1 Pyhärannan korpiankkurit 

255.  Liito-Oravat 2 Pyhärannan Korpiankkurit ry 

256.  Nallet Raision KilliNallit 

257.  Myrskypookit Rauman Partiotytöt 

258.  Metsäkarhut Ruskon Maunun Partio 

259.  Puskahiiret Ruskon Maunun Partio 

260.  Taivassalon hirveet Hirvet Taivassalon Tupshaukat ry 

261.  Käärmeet Tavastin Liljat 

262.  Staagi Turun Tähti-Tytöt 

263.  Merityypit Uudenkaupungin Merihait 

264.  Merilaivat Uudenkaupungin Merihait ry 

265.  Sapatot Vahdon korvenkävijät 

266.  Ketterät ketut Yläneen korpåijunkkarit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tarpojat Oranssi  

 

Vartion numero Kilpailuvartion nimi Vartion edustama lippukunta 

301.  Liito-oravat Auran Tytöt 

302.  MinimärKKet Kaarinan Sädetytöt 

303.  Harry Potterin taikasauvat Kopardit 

304.  Pantsut Koroisten Sarpiot ry 

305.  Metsämurkut Laitilan Lumikit 

306.  Liljat Louhen-Tytöt 

307.  Kanelit Mikaelin Sinikellot 

308.  Rambo-Leilat Ouran partiolaiset ry 

309.  Hiiriarovalaat Raision KilliNallit 

310.  PikkuPerunat Ruskon Maunun Partio 

311.  Märsmellow Rymättylän Märssyvahdit 

 

 

 Tarpojat vihreä  

 

Vartion numero Kilpailuvartion nimi Vartion edustama lippukunta 

401. Ankat Auran Tähti  Pojat ja Tytöt 

402. Merikarhut Auran Tähti  Pojat ja Tytöt 

403. Kultapandat Liedon Eränkävijät 

404. Mikon Kanat Mellilän Menninkäiset 

405. Vanttipojat Myrskypojat 

406. Barbapapat Pyhärannan Korpiankkurit 

407. Nipsut Rantakaarinat 

408. Erä-Jonnet Ruskon Maunun Partio 

409. Tupshaukat Taivassalon Tupshaukat ry 

 

  



Kilpailukeskuksen kartta                                                                                           LIITE 3 

1. Ilmoittautuminen, ruokailu 
2. Ensiapu 
3. Wc-tilat. Kulku nuolen osoittamasta ovesta.  
4. Kilpailutoimisto, tuomarineuvosto  
5. Avajaiset 
6. Kilpailijoiden jättöalue 
7. Autojen kääntöpaikka                                                                                 

 

 



  



 


